2025 年７月 24 日

各 位

会 社 名  フ ラ ー 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 﨑  将 司

  （コード番号：387A 東証グロース）

問合せ先  取締役CFO兼経営管理グループ長 宮毛 忠相

  （TEL：04-7197-1699）

主要株主の異動に関するお知らせ

2025 年７月 24 日付けで、次の通り当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせします。

１．異動が生じた経緯

 当社株式の東京証券取引所グロース市場への新規上場に伴う公募株式の発行による発行済株式総数の増加、当社株

主の保有株式の一部売出し及びオーバーアロットメントによる売出しに伴う保有株式の一部貸出しにより、当社の主

要株主に異動が生じました。

２．異動した株主の概要

主要株主に該当しないこととなる株主

(１) 氏名 渋谷 修太

(２) 住所 新潟県新潟市

(３) 上場会社と当該株主の関係 当社取締役会長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2025 年６月 19 日現在）

1,889 個

（188,991 株）
11.56％ 第３位

異動後

（2025 年７月 24 日現在）

742 個

（74,291 株）
4.38％ 第５位

(注)１．異動前の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   720 株

異動後の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   720株

2025 年６月 19 日現在の発行済株式総数   1,635,520株

2025 年７月 24 日現在の発行済株式総数   1,695,520株

２．異動後の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合は、オーバーアロットメントによる株式売出し

のために渋谷修太が株式会社ＳＢＩ証券に対し 2025年８月 15日を期限として貸出した 357 個（35,700 株）を除いて算出

しています。

３．議決権所有割合は、小数点以下第３位を四捨五入しています。

４．今後の見通し

 本件に伴う業績への影響はありません。

以 上